	Башkортостан Республикаһының

Ишембай районы 
муниципаль районының

Урман-Бишказаk ауыл

Советы ауыл биләмәһе Советы


	Совет сельского поселения  

Урман-Бишкадакский сельсовет 

муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан




                       ҠАРАР




                             РЕШЕНИЕ

     08   июнь  2023 года                            51/312

    08  июня  2023  года
«Об уточнении бюджета сельского поселения

Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру расходов сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:
1.1. Доходы:                                                                                            рублей                                                    

	№№

п/п
	КОД БК
	Сумма-всего

	1
	79111715030101001150
	+138000,00

	2
	79111715030102001150
	+110000,00

	
	Итого
	+248000,00


1.2. Расходы:                                                                                               рублей                                                

	№№

п/п
	    КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\0503\791\05\0\05\S2472\244\3120000\\ \
	+138 000,00

	2
	\0503\791\05\0\05\S2473\244\3120000\\ \
	+110 000,00

	
	Итого
	+248 000,00


Глава сельского поселения                                                          А.М. Кутушев
